Estrela Velha/RS, segunda-feira, 20 de julho de 2020 – Edição 131 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE EXPEDIENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2020

EXTRATO DO EDITAL Nº 035/2020

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais,

torna público a realização de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº004/2020, visando a contratação

temporária de 01 Operador de máquinas; o edital está disponível na integra no quadro de publicações

oficiais e no Portal da Transparência do Município. Inscrições: de 20 a 23 de julho de 2020, no horário de

expediente da Prefeitura Municipal. Informações complementares poderão ser obtidas na Prefeitura

Municipal, fone 051 3616-7011.

Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha/RS, 20 de julho de 2020.

Cecilia Montagner Ceolin,

Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-07-21T14:57:15-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial